UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 04/2018 – Proaes SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO

OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE

Adendo no. 01

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público Prorrogação do Edital 04/2018 Proaes – Seleção

de Bolsista para atuarem nas ações da Proaes desenvolvidas no Observatório de Discriminação Racial do Estado do Acre,

conforme consta abaixo:

4. DAS VAGAS E DA VIGÊNCIA

 4.2.  – A vigência deste Edital fica prorrogada até fevereiro/2019.

Rio Branco, AC, 10 de dezembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis